
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZAMAK Z RANTÍŘOVA 800731061 CZ 28.1.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 342926961 CZ ZAA 578 532 132 5 7 6 5 6 5 5 4 4 4 51 PRP PAA 434
2 ZEBU Z RANTÍŘOVA 800733061 CZ 5.2.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 342906961 CZ ZAA 578 545 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
3 ZIKMUND Z RANTÍŘOVA 842975061 CZ 6.2.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 370440961 CZ ZAA 878 552 134 6 7 8 6 7 6 6 6 6 7 65 INS+PRP ZAI 101
4 ZETHOS Z RANTÍŘOVA 842977061 CZ 7.2.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 113632961 CZ AAP 788 548 135 6 6 7 5 7 5 6 6 5 6 59 PRP PAA 435
5 ZERAN Z RANTÍŘOVA 842982061 CZ 11.2.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 302959961 CZ AAP 788 510 132 5 7 6 5 5 3 5 4 3 4 47 vyř.při ZV x
6 ZÁLET Z RANTÍŘOVA 842984061 CZ 14.2.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 212453961 CZ AAP 572 624 139 8 8 10 7 7 6 6 7 5 5 69 PRP PAA 436
7 ZÁLIV Z RANTÍŘOVA 842986061 CZ 15.2.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 370430961 CZ ZAA 578 520 129 4 6 6 5 6 4 5 5 3 3 47 vyř.při ZV x
8 ZALUSK Z RANTÍŘOVA 842989061 CZ 21.2.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 16923961 CZ ZAA 771 520 129 4 6 5 6 6 5 6 6 4 5 53 PRP PAA 437
9 ZÁMOTEK Z RANTÍŘOVA 842990061 CZ 1.3.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 342944961 CZ ZAA 771 568 132 5 7 6 6 7 6 7 6 6 7 63 INS+PRP ZAI 102
10 ZÁVAL Z RANTÍŘOVA 842992061 CZ 8.3.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 412362961 CZ ZAA 578 530 135 7 7 8 6 6 6 6 6 6 7 65 INS+PRP ZAI 103
11 ZÓNA Z RANTÍŘOVA 842995061 CZ 15.3.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 370421961 CZ AAP 788 572 134 7 8 10 7 7 6 7 7 6 7 72 INS+PRP ZAI 104
12 ZÁVAZEK Z RANTÍŘOVA 842974061 CZ 6.2.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 302961961 CZ ZAA 578 484 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
13 ZVĚD Z RANTÍŘOVA 842976061 CZ 6.2.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 412374961 CZ ZAA 878 480 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
14 ZENKE Z RANTÍŘOVA 842987061 CZ 15.2.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 212485961 CZ ZAA 578 535 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
15 ZOUVÁK Z RANTÍŘOVA 842988061 CZ 20.2.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 412389961 CZ ZAA 878 490 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
16 ZMIELIG Z RANTÍŘOVA 842994061 CZ 11.3.2013 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 212438961 CZ ZAA 578 484 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Šašek Vladimír,ing.,Rantířov
Datum základního výběru: 3.5.2014
Členové výběrové komise: Kopecký. Čepelák, Nechvátal


